
Lucie Merabti
Tel.: +420 604 694 894
E-mail: lucie.merabti@ferovi-makleri.cz

Číslo nabídky: 0297
black-reality.cz/reality/77531/

 

Nabízíme k dlouhodobému nájmu skladovací či
provozní prostory 120 m2 v Chlebovicích Frýdek
Místek
Příborská, Frýdek-Místek, Frýdek-Místek
19 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu skladovací prostory v Chlebovicích, Frýdek-Místek. Jedná se prostor o velikosti cca120 m2. Prostor
volný ihned k nastěhování. Objekt je z venku střežen kamerovým systémem s uzamykatelným dvorem. Sklad či dílna o
velikosti 95 m2. Krytý přístřešek před vstupem o velikosti 25m2. Cena pronájmu je 19 000 Kč bez DPH případně dle dohody s
majitelem objektu. Kauce ve výši dvou nájmů tj. 38 000 Kč. Provize RK ve výši 15000 Kč bez DPH. Elektrická energie dle
využití v měsíční záloze. Voda dle dohody s majitelem a jejího případného využití. Nabízený prostor má celkové rozměry cca
6m x 15,5m, výška stropu 3,2 m, vjezdová vrata výška 2,8m, přístřešek 5x5m. Vjezdová vrata jsou automatická. Halu lze
primárně využít jako skladovací prostor či zázemí stavební nebo řemeslné dílny. K dispozici parkovací místa dle dohody a
také možnost pronajmout kancelář přímo v objektu. Doporučujeme prohlídku přímo na místě v areálu, který je velice
variabilní a je možno prostory doplnit o další servisní či skladovací prostory či kancelář. Nutno vidět, areál je velice variabilní
a je zde možná kombinace skladovacích, dílenských a kancelářských prostor dle Vaší potřeby. Těším se na setkání při osobní
prohlídce.

http://www.black-reality.cz/reality/77531/

